
神 看 協 第 9 0 号

令和5 (2023)年 6月7 日

公益社団法人神奈川県病院協会

会長 吉田勝明 様

公益社団法人神奈川県看護り会

会 長 長 野 広 敬

「第25回神奈川看護学会」における後援名義の使用について（依頼）

平素より本協会の事業推進にあたりまして、多大なるお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび本協会では、標記学会を次のとおり開催いたします。

, ；去公

つきましては、貴会のご後援を賜りたく名義使用についてご配慮いただきますようお願い申し

上げます。

なお、誠にお手数ではございますが、同封の『後援名義使用許可書』を令和5年7月14日（金）

までに、ご返送くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

1.日 時

2.会 場

3.テーマ

令和5 (2023)年12月2日（土） 10 : 00~ 16: 00（予定）

パシフィコ横浜 アネックスホ ール

キャリアをつなぐPart II～わたしの未来～

事務担当
研修課継続教育班
神奈川看護学会担当
TEL 045 (263) 2926 
FAX 045 (263) 2905 

以上

神病理２３０３０８






